
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                          Nr.17., 68.§ 

 

Par grozījumu Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus instrukcijas), 

61.panta trešo daļu, kas nosaka, ka valdes, komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes 

apstiprinātajiem nolikumiem, atklāti balsojot Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada pašvaldības Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikumā (apstiprināts 

ar 2021.gada 22.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 17.§)), šādu grozījumu:  

aizstāt 2.1.4.punktā vārdus “lēmumu projektus izsoles rezultātu apstiprināšanai Balvu 

novada pašvaldības domes sēdē” ar vārdiem “5 (piecu) darba dienu laikā pēc Izsoles, 

apstiprina izsoles protokolu, kurā norādīts nomas tiesību izsoles uzvarētājs un nosūta 

nomas tiesību izsoles protokola izrakstu par uzvarētāju Nekustamā īpašuma nodaļai 

līguma slēgšanai.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


